２８０００－１１５８

令和７年５月２９日

宮崎県建設産業団体連合会長
殿

宮崎県行政書士会長

宮崎県県土整備部長

（ 公 印 省 略 ）

有資格業者の入札参加資格停止に関する要領の一部改正について（通知）

このことについて、下記のとおり改正しましたので、通知します。

つきましては、改正内容について、貴会員の皆様への周知に御協力くださるようお願いいた

します。

記

１ 改正内容

刑法改正に伴う第13条の改正

２ 施行期日

令和７年６月１日

３ 添付資料

(1) 新旧対照表

(2) 有資格業者の入札参加資格停止に関する要領（改正後全文）

（文書取扱 管理課）

建設業担当 甲斐

電話 0985-26-7176